
    

Årsberetning Hasle-Løren IL -Ski  

Styrets sammensetning 2023 

På årsmøtet i skigruppa våren 2023 ble følgende styre valgt:  

Leder    Simen Sjetne  

Medlem   Anders Fiskvik  

Medlem  Lene Kathinka Røvik  

Medlem  Vilde Bjørlo Øien 

                                                                                                            

Det har vært avviklet 8 styremøter.  

Til et av møtene ble en representant fra Oslo Skikrets invitert. Klubbutvikler Tove Andersen, som vi 

har hatt kontakt med gjennom hele sesongen.   

Styret har for øvrig kommunisert via telefon, epost og spond gjennom hele året.  

MEDLEMMER   

Skiskolen barn født 2018-2016 hadde 12 påmeldte pr. 31.12.2020 

Barn født i 2015-2010 hadde 47 utøvere pr. 31.12.2020 

TRENINGER 

Rulleskitrening og rulleski-lek har ble  avholdt på sensommeren i og rundt Lørenbanen. En aktivitet 

hvor alle, også de yngste fikk lov til å prøve rulleski. 

Det har vært avholdt barmarkstreninger for skiskolen én dag i uka gjennom høsten. Dette har foregått 

på Lørenbanen. Skitrening/skilek på snø hver mandag på Lillomarka Arena. 

Det har vært avholdt rulleskitrening for de eldre barna gjennom høsten. Pluss en liten periode med 

barmarkstrening før snøen kom på plass på Lillomarka Arena. Når snøen kom på plass ble det avholdt 

to treninger på snø hver uke, mandag og onsdag. 

De eldste barna har også fått tilbud om ekstra trening i uka, gjennom «Team glad». I regi av 

Groruddalen langrenn. Et samarbeids prosjekt mellom klubbene i Groruddalen  

ARRANGEMENT 

Klubben var medarrangør i Telenorkarusellen sammen med Årvoll og Lillomarka. Det ble arrangert 

fire karusellrenn i Lillomarka arena.   

Siste helgen i november ble den årlige tidlig-snø turen til Trysil arrangert. 

Det ble avholdt klubbrenn, i snøstorm, på Lillomarka Arena, på slutten av sesongen. I den forbindelse 

besluttet styret å slutte med pokal-premier, og heller gå for premier i form av «utstyr» kjøpt inn 

rimelig fra vår samarbeidspartner Braasport. 



 

 

UNGDOMSTRENERE 

Klubben har ansatt en ny ungdomstrener, i tillegg til fornyelse  av avtalen med de to vi hadde fra før. 

Klubben har nå tre ungdomstrenere. Alle ungdomstrenerne har gjennomført grasrotkurs i regi av Oslo 

Skikrets 

UTFORDRINGER 

Vi har hatt utfordringer med integrasjonen mellom Rubic, Hasle-Lørens medlems- og fakturasystem, 

og Norgen Idrettforbunds medlemslister. Disse utfordringene er blitt mer synlige da vi nå har flere 

medlemmer som ønsker å gå skirenn, men ikke får meldt seg på da de fleste renn krever at utøver 

ligger registrert i Norges Idrettsforbund. Dette er svært uheldig da vi aktivt oppfordrer våre 

medlemmer til å bli med på renn. 

ØKONOMI                                                                                                                                                                 

Vi viser til regnskapet for 2023.  

Klubben fikk tilslag på en søknad på 20 000 kroner av Obos til kjøp av treningsutstyr 

Klubben fikk tilslag på søknad til Gjensidig Stiftelsen for gjennomføring av skidag, med fokus på 

barnehager i nærområdet. I den forbindelse ble det besluttet å kjøpe inn utlånsutstyr fra vår 

samarbeidspartner Braasport. Klubben fikk  innvilget 50 000 kr til gjennomføringen av dette 

arrangementet.  

Klubben har dekket utgiftene for utøvere som har deltatt i konkurranser.  

Klubben har også valgt å sponse deler av totalsum på skitøy, slik at en hel skidress for barn, jakke og 

bukse, havner på under 1000 kr.  

Klubben har også valgt å sponse deler av oppholdet for trenere på den årlige tidligsnø turen til Trysil. 

  

Lillomarka, februar 2024  

Styret  

  


